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Homeopatia 

Homeopatyczna laska, czy kłoda?
 

DO PRZEMYŚLENIA PRZEZ MINISTRA
 ZDROWIA BARTOSZA ARŁUKOWICZA

 
WPROWADZENIE

Z dogmatów homeopatii wynika, że woda mająca „wstrząsający" kontakt z substancjami
organicznymi nabywa leczniczych własności homeopatycznych. Niewykluczone więc, że laska
marszałkowska stykając się z ręką fana (fanki) homeopatii (niewątpliwie substancją organiczną)
również nabywa własności homeopatycznych podczas stukania nią o podłogę. 
Jest to oczywiście robocza hipoteza, którą będzie można zweryfikować podczas obrad polskiego
sejmu. Otóż, jeśli reformy systemowe będą serwowane społeczeństwu polskiemu w dawkach
homeopatycznych (zerowych), moja hipoteza nabierze cech prawdopodobieństwa. Będąc lojalnym
obywatelem mojego kraju będę wtedy mógł powiedzieć: Boże, chroń nas przed taką laską. 

KONKURS KLUBU SCEPTYKÓW POLSKICH
Klub Sceptyków Polskich, którego jestem członkiem-założycielem, organizuje cykliczny konkurs,
który ma odpowiedzieć na pytanie: dlaczego wśród laureatów naukowych nagród Nobla nie ma
Polaków? 
Na stronach KSP możemy przeczytać: "Wśród polskich naukowców jest ogromna liczba
entuzjastów poświęcających cała swoją energię i czas nauce. Czasami wystarczyłoby po prostu
przestać im przeszkadzać w tym co robią, a nauka polska z pewnością zaczęłaby odnosić sukcesy”. 

KŁODY POD NOGI NAUKI POLSKIEJ
Widzimy jednak doskonale, że wiele osób i instytucji rzuca nauce polskiej kłody pod nogi. Chcemy,
aby takie działania były nagłośnione, wyśmiane i napiętnowane, dlatego zapraszamy wszystkich 
zainteresowanych do zgłaszania nominacji do tytułu KŁODA ROKU 2011). 
Kandydatami mogą być m.in.: 
- Instytucja naukowa utrudniająca prowadzenie badań 
- JM Rektor wyższej uczelni, który popełnia plagiat 
 - Naukowiec marnujących czas i pieniądze na bezsensowne badania 
 - Instytucje i/lub osoby (np. minister zdrowia) popularyzujące pseudonaukę.
Ponieważ jesteśmy całkowicie niezależni, nie zakładamy żadnych ograniczeń jeśli idzie o urzędy
czy stanowiska. Nominować można premiera, prezydenta, ministra i urzędy, którymi zarządzają,
jeśli tylko spełnią warunki konkursu. Nie zawahamy się uhonorować nasza nagrodą Sądu
Najwyższego jeśli swoim wyrokiem przyczyni się do hamowania postępu naukowego. 
Uroczysta gala i wręczenie symbolicznych KŁÓD będzie odbywać się corocznie (od 2012 r.)
w przededniu gali wręczenia nagród Nobla. W ten właśnie sposób chcemy pokazać, dlaczego wśród
laureatów nie ma polskich naukowców. 

TEGOROCZNE NOMINACJE
W tym roku do tytułu KŁODA ROKU 2011 nominowana została Sejmowa Komisja Zdrowia, Marek
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Rymuszko — redaktor naczelny miesięcznika „Nieznany Świat" oraz Teresa Król — redaktorka
i współautorka podręcznika wychowania do życia w rodzinie na poziomie gimnazjum pt. „Wędrując
ku dorosłości". Uzasadnienia tych nominacji można znaleźć  tu. 
Chciałbym, by o tej inicjatywie Klubu Sceptyków Polskich dowiedziało się jak najwięcej osób. Liczę
na to, że Czytelnicy tej witryny, którzy — stanowiąc znaczną część polskiej elity intelektualnej
i naukowej — wspomogą nasze działania i przedstawią interesujące kandydatury do nagrody. 
Dlatego w tym miejscu publikuję tekst nowej nominacji przeznaczony dla KSP. 
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